
Všechny uvedené ceny jsou netto cenami v Kč

ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ

DOPRAVA A VYNESENÍ
(podrobnosti na str. 23)

24C+P Bestseller
Originál

Strana 8

Strana 10

Strana 20

Strana 14

Strana 5

Kovová kartotéková skříň se 4 zásuvkami,
pro závěsné desky nebo karty formátu DIN A4
korpus a čílka zásuvek skříně ve světle šedé barvě
odstín RAL 7035, 4 zásuvky s teleskopickými 100%
výsuvy, cylindrickým zámkem s 2 klíčky a blokací,
která zabraňuje vysunutí druhé zásuvky, nosnost
každé zásuvky cca 40 kg při rovnoměrném
rozložení zatížení

Univerzální kovová
skříň do kanceláře,
skladu a dílen

Vnější rozměry:
V 1950 x Š 940 x H 400 mm

korpus a dveře skříně ve světle
šedé barvě odstín RAL 7035,
křídlové dveře s cylindrickým
zámkem se 2 klíčky, zavírané
trojcestným rozvorem, uvnitř
4 stavitelné police, nosnost
každé police cca 50 kg při
rovnoměrném rozložení
zatížení

Skříň s lakovanými policemi ve světle šedé
barvě RAL 7035
Katalogové č.: 130287-350
cena netto: 5500,- Kč
Skříň s pozinkovanými policemi
Katalogové č.: 130287-300
cena netto: 5500,- Kč

K dodáni do 2-10 dni *

K dodáni do 2-10 dni *

Č. 01/2009 nabídka je platná od 01.01.2009 do 31.12.2009

5500,-Kč

6700,-Kč

Vnější rozměry:
V 1357 x Š 433 x H 590 mm
Katalogové č.: 1-96024-001
Cena netto: 6700,- Kč



2

Katalogové č. 3202-00

Katalogové č. 1170-00

korpus skříně s dvojitými stěnami,zhotovenými
z ocelového plechu  s nátěrem práškové
vypalované barvy, žaluziové dveře z umělé
hmoty, otevírané ve vodorovném směru
a zcela zasunuté do korpusu, uvnitř 4 police
přestavitelné po 15 mm, každá o nosnosti
cca 50 kg, úložný prostor skříně: 5 řad
pořadačů, barva skříně: světle šedá
RAL 7035

V 1980 ´ Š 1000 ´ H 420 mm

Jiné modely – viz str.  8

Vnější rozměry:

Katalogové číslo: 3202-00

Spisová skříň se žaluziovými dveřmi

Spisová skříň se zvýšenou odolností proti ohni

korpus i čelo skříně zhotovené ze dvou vrstev ocelového plechu, mezi kterými se
nacházejí speciální izolační desky z minerální vlny, splňující požadavky na požární
odolnost ve třídě A podle normy DIN 4102, chrání obsah před malými požáry
a pokusy o vlámání, dveře skříně jsou upevněny na masivních vnějších závěsech,
jsou uzamykány v 5 bodech (3 západkové čepy uprostřed, jeden nahoře a jeden
dole, cylindrický zámek s oboustranným klíčem*, uvnitř skříně 4 přestavitelné
police, každá o nosnosti cca 70 kg, úložný prostor skříně: 5 řad pořadačů,
hmotnost: cca 120 kg, barva skříně: světle šedá RAL 7035

V 1950 ´ Š 930 ´ H 500 mm

Jiné modely – viz str. 5

Vnější rozměry:

Katalogové číslo: 1170-00

* Modely znázorněné na str. 1-3
je možno dodat ze skladu

(výhradně modely s uvedeném
standardním vybavením a barvě).

ve lhůtě do 10 pracovních dnů
a do vyčerpání zásoby

K dodáni do 2-10 dni *

K dodáni do 2-10 dni *

21900,-Kč

9950,-Kč



3

2 dílná kovová šatní skříň

Vnější rozměry:

Katalogové č.: 1-96004-001

korpus a dveře skříně ve světle šedé
barvě odstín RAL 7035, cylindrický
zámek se 2 klíčky, jednobodová petlice,
šířka každého segmentu 300 mm,
uvnitř každého segmentu nahoře
1 police, pod ní tyč se 3 umělohmotnými
posuvnými háčky, na dveřích větrací
otvory a rámeček se štítkem

V 1800 x Š 610 x H 500 mm

Jiné modely – viz str. 14

2 dílná kovová šatní skříň

korpus a dveře skříně ve světle šedé barvě
odstín RAL 7035, cylindrický zámek se 2 klíčky,
jednobodová petlice, šířka každého segmentu
400 mm, uvnitř každého segmentu nahoře
1 police, pod ní tyč se 3 umělohmotnými
posuvnými háčky, na dveřích větrací otvory
a rámeček se štítkem

V 1800 x Š 810 x H 500 mm

Jiné modely – viz str. 15

Vnější rozměry:
Katalogové č.: 1-96033-001

Katalogové č. 1-96033-001

Katalogové č. 1-96004-001

Šatní skříň s dělenými dveřmi 4 dílná

Korpus a dveře skříně ve světle šedé barvě, odstín RAL 7035,
cylindrický zámek se 2 klíčky, jednobodová petlice,
šířka každé úložné skříňky 300 mm, uvnitř každé skříňky tyč
se 3 umělohmotnými posuvnými háčky,
na dveřích větrací otvory a rámeček na se štítkem

V 1800 x Š 610 x H 500 mm

Jiné modely – viz str. 16

Vnější rozměry:
Katalogové č.: 1-96034-001

Katalogové č. 1-96034-001

K dodáni do 2-10 dni *

K dodáni do 2-10 dni *

4450,-Kč

K dodáni do 2-10 dni *

3290,-Kč

4450,-Kč



šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

1000

420

5 řad poř.

4

katalogové č.

CPB*

cena

19
80

1000

420

2 řady poř.

1

10
00

1000

420

1 řada poř.

-

50
0

Kovový regál
na šanony
(skříň bez dveří)

4

Kovová skříň
na šanony
s křídlovými
dveřmi

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

katalogové č.

CPB*

cena

19
80

10
00

50
0

1000

420

2 řady poř.

1

1000

420

1 řada poř.

-

1000

420

5 řad poř.

4

800

420

5 řad poř.

4

800

420

5 řad poř.

4

Náhradní
police
výška 24 mm

katalogové č.

cena

šířka v mm

hloubka v mm

800

372

katalogové č.

cena

šířka v mm

hloubka v mm

1000

372

Kovová skříň /
regál na šanony

Vzory barev na straně 22

Katalogové č. 130144-20

dveře jsou připevněny na skrytých
pantech

ergonomický tvar zámku usnadňující
používání skříně

dveře skříní dvoukřídlé se zpevňujícím
profilem po celé výšce, který zajišťuje
jejich vysokou stabilitu

dveře zamykatelné cylindrickým
zámkem se 2 klíčky, s trojcestným
zámkem

uvnitř skříně / regálu přestavitelné
kovové police o nosnosti 50 kg

vnitřek skříně / regálu světle šedé barvy
RAL 7035

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

130024-80

380,-

130044-80

400,-

6500

5

130144-20

,- 5100

3

130944-20

,-

131444-20

3600

3

,-

130124-20

5500

5

,-

130144-00

5000,-

5

130944-00

3980,-

3

131444-001

3020

3

,-

130124-00

4750,-

5



Kancelářské skříně

korpus i dveře vyrobeny z dvouvrstvého
ocelového plechu o tloušťce každého plechu
1,0 - 0,8 mm, mezi kterými se nachází speciální
izolační desky z minerální vlny, splňující
požadavky na ohnivzdornost třídy A podle
normy DIN 4102

skříň chrání obsah před malými požáry a pokusy
o vloupání

dveře jsou uchyceny v masivních vnějších
pantech oteveřní 180°

bezpečnost skříně zvyšují speciálně vyprofi-
lované hrany dveří, zapadající do korpusu skříně

dveře se zavírají pětibodovým stavítkovým
zámkem (3 hroty na bocích a 1 nahoře a dole)

zámek s klíčem se 2 stavítky (jiné druhy zámků
dostupné za příplatek)

uvnitř kovové skříně police s vysokou nosností
70 kg

poměrně malá hmotnost skříně umožňuje její
jednodušší dopravu a použití na poschodí
s omezenou nosností

vnitřek skříně světle šedé barvy RAL 7035

Skříň
se zvýšenou
ohnivzdorností

Skříň se zvýšenou
ohnivzdorností

katalogové č.

cena

1131-02

8500

-

,-

1170-701

610

-

,-

Vzory barev na straně 22

930

1170-811

2450,-

1200

1180-811

2550,-

šířka v mm

5

Katalogové č. 1170-00

Číselný zámek Klika ve stříbrné
barvě

Výsuvný rám na závěsné desky

19
50

19
50

19
50

19
50

12
26

12
2619

50

s deskou
(barvu desky uveďte podle str. 22)

12
26

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

hmotnost

katalogové č.

CPB*

cena

1161-000

21600

8

,-

1170-00

23590

8

,-

1180-00

24700

8

,-

1170-100

27500

8

,-

1170-200

28950

8

,-

7

1160-000

21600,-

650

500

5 řad poř.

4

cca 98 kg

930

500

5 řad poř.

4

cca 122 kg

1200

500

5 řad poř.

4

cca 170 kg

930

500

5 řad poř.

3

cca 125 kg

930

500

5 řad poř.

3

cca 128 kg

3 řady poř.

2

cca 67 kg

650

500

3 řady poř.

2

cca 102 kg

1200

500

1181-00

22100

8

,-

3 řady poř.

2

cca 83 kg

930

500

1171-00

21675

7

,-

s 1 schránkou
na cenné věci

se 2 schránkami
na cenné věci



katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka skříně

kapacita skříně

počet polic

930

500

1 řada poř.

1

9280-088

7700,-

5

500

400

4

katalogové č.

CPB*

cena

9234-000

6050,-

4

9235-000

6350,-

4

šířka v mm

hloubka skříně

kapacita skříně

počet polic

19
50

19
50

9236-000

6650,-

5

9237-000

6950,-

5

19
50

19
50

9260-000

7000,-

5

9280-000

7500,-

5

9290-000

8200,-

5

9460-000

8300,-

6

9480-000

8500,-

6

9490-000

8950,-

6

19
50

19
50

19
50

19
50

930

500

5 řad poř.

1/4

9280-30

9100,-

5

930

400

5 řad poř.

1/4

9260-30

8500,-

5

9280-100

9950,-

5

9260-100

9600,-

5

500

500

4

700

400

4

700

500

4

930

400

4

930

500

5 řad poř.

4

930

600

4

1200

400

4

1200

500

5 řad poř.

4

1200

600

4

930

400

3

930

500

3

5 řad poř. 5 řad poř.

Kovová skříň
s křídlovými
dveřmi
různé provedení

Vnitřní schránka

4 řady poř.

Šatní oddíl
s poličkami

vpravo

Šatní oddíl
s poličkami

vpravo

Šatní oddíl
přes celou šířku

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

Kovové policové skříně série - 900

Kovová
policová skříň
s křídlovými
dveřmi

6

Katalogové č. 9280-100

Katalogové č.  9260-30

Katalogové č. 9260-100

Vzory barev na straně 22

dveře jsou připevněny na skrytých
pantech

ergonomický tvar zámku usnadňující
používání skříně

dveře skříní dvoukřídlé se
zpevňujícím profilem po celé výšce,
který zajišťuje jejich vysokou stabilitu

dveře zamykatelné cylindrickým
zámkem se 2 klíčky, s trojcestným
zámkem

uvnitř skříně / regálu přestavitelné
kovové police o nosnosti 70 kg

vnitřek skříně / regálu světle šedé
barvy RAL 7035



Kancelářské skříně

7

Klíče a zámky do skříní
Série - 900

katalogové č.

cena

8900-703

515,-

8900-7011

450,-

Cyl. zámek
v systému

hlavního klíče
Hlavní klíč

Příplatek při
objednání se skříní

2025-031

320,-

Zámek
se shodnou
kombinací

Náhradní klíč

0004-10

210,-

Nástavce a nízké skříně série - 900

katalogové č.

CPB*

cena

9264-000

4400,-

3

9284-000

4450,-

3

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

9464-000

4550,-

3

9484-000

4700,-

3

50
0

50
0

930

400

-

930

500

-

1200

400

-

1200

500

-

1 řada poř. 1 řada poř.

katalogové č.

CPB*

cena

9265-000

4900,-

3

9285-000

5200,-

3

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

9465-000

5300,-

3

9485-000

5500,-

3

79
0

79
0

9266-1200

5600,-

3

9286-1200

5800,-

3

9466-1200

5900,-

3

9486-1200

6000,-

3

930

400

1

930

500

1

1200

400

1

1200

500

1

930

400

1

930

500

1

1200

400

1

1200

500

1

2 řady poř.2 řady poř. 2 řady poř. 2 řady poř.

Katalogové č 9264-000 Katalogové č 9464-000

pro hl. 400 mm
kat. č. cena

pro šířku 930 mm
pro hl. 500 mm

pro šířku 1200 mm
pro hl. 400 mm pro hl. 500 mm

Náhradní police

Vodící lišta pro záv. desky
systém ELBA/Leitz

Výsuvná podpěra
pro pořadače do police

Výsuvný rám pro záv. desky
na teleskopických výsuvech
100% pro desky A4

Police s výsuvnou odkládací poličkou,
šířka cca 490 mm

Zásuvkový blok

Police s výsuvnou tyčkou
na ramínka  bez ramínek

1060-80 670,-

4222-25 360,-

1060-82 580,-

1060-811 2850,-

1060-871 2150,-

1060-88 1350,-

- -

Doplňky

10
25

s deskou 25mm s deskou 25mm

10
25

pro hl. 600 mmpro hl. 600 mm
kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena

1040-80 470,-

4222-25 360,-

1040-82 530,-

1040-811 2350,-

1040-871 1750,-

1040-88 900,-

1040-702 2900,-

1050-80 530,-

4222-25 360,-

1050-82 560,-

1050-811 2500,-

1050-871 1900,-

1050-88 1070,-

- -

9360-80 590,-

4222-25 360,-

- -

9360-811 2650,-

9360-871 2050,-

9360-88 1200,-

1040-704 3500,-

1051-80 580,-

- -

- -

- -

- -

- -

- -

1061-80 750,-

- -

- -

- -

- -

- -

- -



19
80

Skříň
s žaluziovými
dveřmi

šířka v mm

hloubka skříně

kapacita skříně

počet polic

katalogové č.

CPB*

cena

19
80

16
60

13
45

Kovová skříň
s žaluziovými
dveřmi

8

široká paleta modelů o šířkách 600,
800,1000 a 1200 mm v sedmi
výškových provedeních (od 500 do
1980 mm)

korpus je vyroben z dvouvrstvého
ocelového plechu

praktické vzhledem k úspoře místa a
lehce se otevírající a zavírající žaluziové
umělohmotné dveře, snadná obsluha
vodorovné zasouvání rolety do
dvojitého korpusu skříně

ve dveřích je cylindrický zámek se 2
klíčky

uvnitř přestavitelné ocelové police,
přizpůsobené pro šanony a pro
zavěšení laterálních desek formátu DIN
A4 o nosnosti 50 kg

skrín uvnitr v barve korpusu, veskeré
doplnky a police RAL 7021

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

Vzory barev na straně 22

600

420

4

3201-00

10600,-

5

800

420

4

3202-00

12000,-

6

1000

420

4

3203-00

12800,-

6

1200

420

4

5 řad poř.

3211-00

9800,-

5

800

420

3

1000

420

3

1200

420

3

4 řad poř.

3212-00

10800,-

6

3213-00

11300,-

6

800

420

3

3221-00

9100,-

4

1000

420

3

3222-00

9500,-

5

1200

420

3

3223-00

9900,-

5

3200-00L/R

9500,-

5

3    řad poř.1 2/

2    řad poř.1 2/

800

420

2

Skříň
s žaluziovými
dveřmi

šířka v mm

hloubka skříně

kapacita skříně

počet polic

katalogové č.

CPB*

cena

3231-00

7800,-

4

3232-00

8200,-

5

1000

420

2

3233-00

9300,-

5

1200

420

2

3241-00

7700,-

4

3 řad poř.

3242-00

8300,-

5

3243-00

9200,-

5

12
30

800

420

2

1000

420

2

1200

420

2

10
30

Katalogové č. 3202-00



9

Kancelářské skříně

světle šedá antracitová imitace
hrušeň (lišta
s držadlem
v barvě
korpusu)

imitace
javor

stříbná imitace
buk

Dostupné barvy žaluziových dveří:

600

420

1 řada poř.

-

3261-00

5800,-

3

3263-00

6800,-

3

1 řada poř.

-

800

420

1 řada poř.

-

1000

420

1 řada poř.

-

1200

420

3262-00

6200,-

3

45
0

45
0

45
0

45
0

3251-00

8100,-

3

3253-00

9100,-

4

1

800

420

1000

420

1

1200

420

1

3252-00

8500,-

3

s deskou

72
0

72
0

s deskous deskou

72
0

katalogové č.

cena

3200-7027

195,-

-

na doptání

3200-7021

170,-

Doplňky
Klíče a zámky

Náhradní klíč

Příplatek při objednání se skříní

Zámek
se shodnou
kombinací

Zámek
v systému

hlavního klíče

3260-00L/R

5100,-

3

Katalogové č. 3262-00

Katalogové č. 3252-00

Kovová nástavba ke skříni s žaluziovými dveřmi

Kovová skříňka s žaluziovými dveřmi (malá skříňka
ke kancelářskému stolu) s pracovní deskou

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

šířka v mm

hloubka v mm

kapacita skříně

počet polic

1 2/1    řady poř. 1 2/1    řady poř. 1 2/1    řady poř.

katalogové č.

CPB*

cena

katalogové č.

CPB*

cena

Vzory barev na straně 22

Náhradní police

Výsuvná podpěra
pro pořadače do police

Vodící lišta pro záv. desky
systém ELBA/Leitz

Police s výsuvnou odkládací poličkou,
šířka cca 490 mm

Police s výsuvnou tyčkou
na ramínka  bez ramínek

Zásuvkový blok

Krycí deska tloušťka 25 mm
hrany ABS o síle 3 mm

3200-80         280,-

3200-701       380,-

3200-82         530,-

-                -

-                -

3200-88         720,-

-                -

-                -

3201-80

3200-701

3201-82

3201-811

3201-871

3201-88

3201-702

3212-0800

305,-

380,-

530,-

2270,-

1370,-

800,-

2300,-

1300,-

3202-80

3200-701

3202-82

3202-811

3202-871

3202-88

3202-702

3212-1000

360,-

380,-

550,-

2370,-

1400,-

900,-

2900,-

1400,-

3203-88

390,-

380,-

580,-

2470,-

1450,-

3400,-

1500,-

s 8 zásuvkami s 12 zásuvkami

3203-80

3200-701

3203-82

3203-811

3203-871

3203-702

3212-1200

s 16 zásuvkami

930,-

Výsuvný rám pro záv. desky
na teleskopických výsuvech
100% pro desky A4

pro šířku 600 mm
kat. č.           cena

pro šířku 800 mm
kat. č.           cena

pro šířku 1000 mm
kat. č.           cena

pro šířku 1200 mm
kat. č.           cena

(barvu desky uveďte podle str. 22)

svetle seda



10

Kovová kartotéková
skříň na dokumenty
formátu DIN A4

zásuvky uloženy na 100% kuličkových
teleskopických výsuvech

blokace současného vysunutí více než 1 zásuvky
do každé zásuvky se vejde v závislosti na modelu

v každé zásuvce jsou podle modelu umístěny
1 nebo 2 řady závěsných desek formátu DIN A4

cylindrický zámek se 2 klíčky

centrální zamykání všech zásuvek

ve skříni materiál pro kotvení skříně ke stěně

maximální nosnost každé zásuvky:

skříně o šířce 433 mm 40 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

skříně o šířce 533 mm 40 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

skříně o šířce 787 mm 50 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

Vzory barev na straně 22Katalogové č. 12434-311

Katalogové č. 12934-312

787

590

4

2

katalogové č.

CPB*

cena

12934-312

9800

5

,-

Zásuvková skříň
na složky
formátu
DIN A4
vkládané
vodorovně

12923-312

8500

5

,-

12912-312

6800

4

,-

12434-311

7500

4

,-

12423-311

6200

3

,-

12412-311

5500

3

,-

787

590

3

2

787

590

2

2

433

590

4

1

433

590

3

1

433

590

2

1

13
57

10
45

73
3 13

57

10
45

73
3

250 x 330 x 528 250 x 330 x 528vnitřní rozměry řady
(VxŠxH v mm)

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

787

590

4

2

katalogové č.

CPB*

cena

12934-322

10500

5

,-

12923-322

9100

5

,-

12434-321

8250

4

,-

12423-321

6800

3

,-

787

590

3

2

433

590

4

1

433

590

3

1

13
57

10
45 13

57

10
45

285 x 300 x 528 285 x 300 x 528vnitřní rozměry řady
(VxŠxH v mm)

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

Skříň se zásuvkami pro kartotéky formátu A4
(zásuvky s přepážkami mezi kartotékami)

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22



11

Kartotéky

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

katalogové č.

CPB*

cena

Zásuvková skříň s velkoformátovýmizásuvkami
na výkresy do formátu DIN A0 / A1

1350

960

5

1350

960

10

42
0 76

0

katalogové č.

cena

Vnitřní dělení zásuvek (za příplatek)

Dělení
do zásuvky
DIN A1

katalogové č.

cena

Dělení
do zásuvky
DIN A0

Do formátu DIN A0 Do formátu DIN A1

1100

765

5

1100

765

10

42
0 76

0

katalogové č.

cena

Dělič podélný
(do hloubky

zásuvky)

Dělič příčný
(do šířky
zásuvky)

Dělič
zásuvky
plastový

rozměry (VxŠxH v mm)

4 x DIN A2 8 x DIN A3 16 x DIN A42 x DIN A1

4 x DIN A3 8 x DIN A42 x DIN A2

katalogové č.

cena

Plastový rámeček
s etiketou

katalogové č.

CPB*

cena

185 x 214 x 518vnitřní rozměry řady
(VxŠxH v mm)

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

787

590

6

3

553

590

6

2

Zásuvková skříň
na složky formátu
DIN A5
(vkládány
vodorovným
směrem)

13
57

13
57

Katalogové č. 12936-323

Katalogové č. 12736-322

Katalogové č. 7201-000

12936-323

16500

5

,-

12736-322

13500

5

,-

7200-000

24700

8

,-

7201-000

37300

9

,-

7100-000

18900

7

,-

7101-000

30400

10

,-

0102-00

150,-

0104-00

400,-

0108-00

670,-

0202-00

180,-

0204-00

360,-

0208-00

670,-

0216-00

1000,-

7100-704

265,-

5 x 702 x 40

7100-705

335,-

5 x 1003 x 40

6103-13

53,-



12 Na přání čílka zásuvek ve dřevěném provedení

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

787

612

4

2

katalogové č.

CPB*

cena

787

612

3

2

787

612

2

2

433

612

4

1

433

612

3

1

433

612

2

1

250 x 330 x 528 250 x 330 x 528vnitřní rozměry řady
(VxŠxH v mm)

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

katalogové č.

CPB*

cena

787

612

6

3

553

612

6

2

553

612

3

2

185 x 214 x 518vnitřní rozměry řady
(VxŠxH v mm)

787

612

3

3

Zásuvková skříň
na složky formátu
DIN A5

zásuvky vyrobeny z dvojitého plechového
pláště

v zásuvkách jsou 100% kuličkové teleskopické
výsuvy se zárukou 10 let

blokace současného vysunutí více než jedné
zásuvky

do každé zásuvky se vejde v závislosti na
modelu 1, 2 řady kartoték formátu DIN A4 / 2,
3 řady kartoték formátu DIN A5

uvnitř skříně absorpční desky tlumící zvuky
při používání

cylindrický zámek se 2 klíčky

centrální uzavírání všech zásuvek

ve skříni materiál pro kotvení skříně ke stěně

maximální nosnost každé zásuvky:

skříně o šířce 433 mm 50 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

skříně o šířce 533 mm 50 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

skříně o šířce 787 mm 65 kg
(při kotvení skříně ke stěně)

pracovní deska za příplatek (na doptání)

Kovová kartotéková
skříň na dokumentaci
formátu DIN A4 / A5

Vzory barev na straně 22

Zásuvková skříň
pro závěsné desky
formátu DIN A4

Katalogové č.  69340-3120

Katalogové č.  6900-412 (čílko ve dřevěném provedení)

13
57

73
3

73
3

13
57

13
57

10
45

73
3

13
57

10
45

73
3

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

69340-3120

13800

6

,-

69230-3120

12100

6

,-

69120-3120

10600

5

,-

64340-3110

10600

5

,-

64230-3110

9600

4

,-

64120-3110

9200

4

,-

69360-323

19400

6

,-

69130-323

12400

5

,-

67360-322

19000

5

,-

67130-322

11700

4

,-



13

Kartotéky

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

kapacita zásuvky

katalogové č.

CPB*

cena

787

612

6

4

750 CDcs

787

612

3

4

375 Cdcs

13
57

73
3

Skříně se zásuvkami se speciálním dělením

katalogové č.

Cena

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

katalogové č.

CPB*

cena

787

612

6

3

787

612

3

3

13
57

73
3

katalogové č.

cena

Příplatek za čílka ve dřevěném provedení (vzory barev – viz str. 22)

šířka v mm

hloubka v mm

počet zásuvek

počet řad v zás.

kapacita zásuvky

katalogové č.

CPB*

cena

69380-344

33200

6

,-

69260-344

26200

6

,-

787

612

8

4

787

612

6

4

13
57

10
45

katalogové č.

cena

Příplatek za čílka ve dřevěném provedení (vzory barev – viz str. 22)

mikrofilm 16 mm – 100 ks, mikrofilm 35 mm – 60 ks.

Příplatek za čílka ve dřevěném provedení (vzory barev – viz str. 22)

69360-344

24800

6

,-

69130-344

15600

5

,-

6900-412

1670,-

6900-410

1100,-

6900-412

1670,-

6900-410

1100,-

6900-412

1670,-

6900-411

1250,-

69360-343

25100

6

,-

69130-343

15300

5

,-

Skříň se zásuvkami
na CD disky

Skříň se zásuvkami
na závěsné desky
s kartami pacientů

Skříň se zásuvkami
na mikrofilmy

plně vytažitelné
zásuvky na CD disky

zásuvky na  krabičky s mikrofilmy
16 nebo 35 mm, 4-řadové,
plně vytažitelné

zásuvky na závěsné
desky s kartami
pacientů o rozměrech:
W 160 ´ S 222 mm,
3- řadové, v každé
řadě 2 přesunutelné
dělicí příčky,
plně vytažitelné



šířka v mm

hloubka v mm

počet oddílů

610

500

2

katalogové č.

CPB*

cena

katalogové č.

CPB*

cena

14

900

500

3

1190

500

4

320

500

1

Šatní skříň

na soklu výška 1800 mm

18
00

/1
85

0

18
00

/1
85

0

18
00

/1
85

0

18
00

/1
85

0

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

Šatní skříň
oddíly o šířce 300 mm

Vzory barev na straně 22

sokl o výšce 100 mm, vyrobený z pozinko-
vaného plechu = lepší zabezpečení před
korozí

dveře se zpevňujícím profilem, nasazené na
skrytých kolíkových pantech

na dveřích větrací otvory a nalepený rámeček
na štítek

oddíly o výšce 1700 mm, šířce 300 mm
v závislosti na šíři skříně a počtu oddílů: 1, 2,
3 nebo 4

uvnitř každého oddílu: nahoře kovová police,
níže tyč se 3 posuvnými umělohmotnými
háčky

police světle šedé barvy RAL 7035

cylindrický zámek se 2 klíčky, jednobodová
petlice

kolem zámku kryt z umělé hmoty a štítek
s číslem (jestliže v objednávce není uvedeno
číslování  čísla od 001)

kovová kostra lavice v antracitové barvě
RAL 7021, na přání ve světle šedé barvě
RAL 7035

katalogové č.  1-96005-001

na nožkách výška 1850 mm

katalogové č.

CPB*

cena

na stojanu se zabudovanou lavicí výška 2090 mm

katalogové č.  1-96011-001

1-96005-001

4200,-

4

1-96006-001

6000,-

5

1-96007-001

7500,-

6

1-96105-001

4200,-

4

1-96106-001

6000,-

5

1-96107-001

7500,-

6

1-96031-001

3000,-

2

1-96131-001

3000,-

2

1-96011-001

5900,-

4

1-96012-001

8200,-

5

1-96013-001

10500,-

6



Kovové šatní skříně

15

šířka v mm

hloubka v mm

počet oddílů

810

500

2

katalogové č.

CPB*

cena

katalogové č.

CPB*

cena

1200

500

3

1590

500

4

420

500

1

na soklu výška 1800 mm

na nožkách výška 1850 mm

18
00

18
00

18
00

18
00

Šatní skříň

Katalogové č. 1-96008-001

katalogové č.

CPB*

cena

na stojanu se zabudovanou lavicí výška 2090 mm

Šatní skříň
oddíly o šířce 400 mm
s vnitřní dělící stěnou

sokl o výšce 100 mm, vyrobený z pozinkovaného plechu = lepší
zabezpečení před korozí

dveře se zpevňujícím profilem, nasazené na skrytých kolíkových
pantech

na dveřích větrací otvory a nalepený rámeček na štítek

oddíly o výšce 1700 mm, šířce 400 mm v závislosti na šíři skříně
a počtu oddílů: 1, 2, 3 nebo 4

uvnitř každého oddílu: nahoře kovová police, níže tyč se
3 posuvnými umělohmotnými háčky

police světle šedé barvy RAL 7035

cylindrický zámek se 2 klíčky, s jednobodovou petlicí

kolem zámku kryt z umělé hmoty a štítek s číslem (jestliže
v objednávce není uvedeno číslování  čísla od 001)

kovová kostra lavice v antracitové barvě RAL 7021, na přání
ve světle šedé barvě RAL 7035

1-96008-001

5000,-

5

1-96009-001

7200,-

6

1-96010-001

9200,-

8

1-96108-001

5000,-

5

1-96109-001

7200,-

6

1-96110-001

9200,-

8

1-96032-001

3500,-

3

1-96132-001

3500,-

3

1-96014-001

6700,-

5

1-96015-001

9500,-

6

1-96016-001

11900,-

8



* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 2216

610

500

4

katalogové č.

CPB*

cena

1-96117-001

5150,-

4

18
50

900

500

6

1-96118-001

7600

5

,-

1190

500

8

1-96119-001

9350

6

,-

18
50

18
50

610

500

4

katalogové č.

CPB*

cena

1-96017-001

5150

4

,-

18
00

900

500

6

1-96018-001

7600,-

5

1190

500

8

1-96019-001

9350

6

,-

610

500/815

4

katalogové č.

CPB*

cena

1-96020-001

6850

4

,-

900

500/815

6

1-96021-001

9700,-

5

1190

500/815

8

1-96022-001

11450

6

,-

Na soklu

Kovová půlená šatní
skříň na soklu
nebo na nožkách

18
00

18
00

sokl o výšce 100 mm, vyrobený z pozinko-
vaného plechu = (lepší zabezpečení před
korozí) nebo konstrukce s lavicí

dveře nasazené na skrytých kolíkových
pantech

na dveřích větrací otvory a nalepený
rámeček na štítek

úschovný prostor o výšce 850 mm, šířce
300 mm

v závislosti na šířce skříně počet buněk:  4, 6
nebo 8

uvnitř každé buňky tyč se 3 posuvnými
umělohmotnými háčky

cylindrický zámek se 2 klíčky, s jednobodovou
petlicí

za příplatek je možno dokoupit šikmá stříška

Na nožkách

Kovová půlená šatní
skříň na lavičce

kostra lavice antracitove barvy

sedák lavice z jemně opracovaných bukových
latí nebo zesílených plastových profilů

kolem zámku kryt z umělé hmoty a štítek
s číslem (jestliže v objednávce není uvedeno
číslování  čísla od 001)

Katalogové č. 1-96021-001

Katalogové č. 1-96117-001

20
90

20
90

20
90

šířka v mm

hloubka v mm

počet dveří

šířka v mm

hloubka v mm

počet dveří

šířka v mm

hloubka v mm

počet dveří



Kovové šatní skříně

8000-26

330 sada,-/

8000-80

280,-/kus

8053-00

1700,-/kus

8002-80

305,-/kus

400 mm
pro šířku

300 mm

17

katalogové č.

cena

8001-323

350,-/kus

Doplňky

0090-00

450,-/kus

Doplňkové vybavení šatních skříní - příplatek při objednání se skříní
Pevná dělící stěna

v oddíle
Perforace

dveří
Rektifikace

nožek
Dodatečná

police
Zamykatelná

schránka

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm 300/400

1-4 oddíly

8000-38

330 oddíl

-

,-/

8504-10/12

1400,-/kus

1

300/400

1 oddíl

8504-20/22

1700,-/kus

1

2 oddíly

300/400

8504-30/32

2000,-/kus

1

300/400

3 oddíly

8504-40/42

2150,-/kus

2

300/400

4 oddíly

Zkosené
stříšky

0008-70

110,-/kus

8000-23

380 /kus,-

katalogové č.

cena

0012-00

230 /kus,-

Zámky
a klíče

0010-010

150 /kus,-

Zámek v systému
hlavního klíče

0002-00

130 /kus,-

Hlavní klíč Cylindrický zámek
se dvéma klíči

Otočný uzávěr Trojcestné
rozvorové provedení

8511-00

600,- /kus

4800-703

180 /kus,-

katalogové č.

cena

8501-4101

1650 /kus,-

Speciální
zámky

8500-44

2850 /kus,-

Mincovní
zámek vratný

(nastavitelný)
SAFE-O-MAT

4800-704

1050 /kus,-

Výměnné cyl.
jádro zámku

SAFE-O-MAT

Servisní klíč
k zámku

SAFE-O-MAT

Kódový zámek Bezpečností
otočný uzávěr

katalogové č.

cena

8501-05..

230,-/kus

Náramek
na klíč

katalogové č.

cena

4400-715

84,-/sada

4400-710

175,-/sada

oddíl

Montážní sada
pro boční

spojení skříní

Sada
na připevnění

ke stěně

21
O

20
0

Integrovaná stříška Stříška formou nástavce (příplatek za 1 oddíl při objednání se skříní)

26
O

23
0

- 52 bílá
- 53 červená
- 55 modrá
- 56 šedá
- 61 zelená
- 67 žlutá
- 73 oranžová

- 51 černáProsíme o uvádění
číslování od- do

a čísla zvolené barvy.



korpus i dveře vyrobené z ocelového plechu
o tloušťce 1,0-0,8 mm, lakovaného
práškovou barvou

sokl o výšce 100 mm, vyrobený z pozinko-
vaného plechu = (lepší zabezpečení před
korozí)

dveře nasazené na skrytých kolíkových
pantech

cylindrické zámky se dvěma klíčky

Kovová skříň se schránkami
na soklu nebo na nožkách

Vzory barev na straně 22

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka skříně

počet dveří

420

500

5

1190

500

20

900

500

15

18
50

18
50

18
50

610

500

10

320

500

5

88010-105

5200

4

,-

88010-125

5500

5

,-

88010-205

6900

6

,-

810

500

10

88010-225

8700

7

,-

88010-305

9800

7

,-

1200

500

15

88010-325

11900

8

,-

88010-405

12400

8

,-

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka skříně

počet dveří

420

500

4

1190

500

16

18
50

900

500

12

18
50

18
50

18
50

610

500

8

320

500

4

88010-104

4600

3

,-

88010-124

4900

4

,-

88010-204

7000

5

,-

810

500

8

88010-224

7900

6

,-

88010-304

9500

6

,-

1200

500

12

88010-324

11500

7

,-

88010-404

11850

7

,-

4 schránky
v 1 oddílu
vnitřní rozměry:
V 375
x Š 230 nebo 330
x H 465 mm

5 schránek
v 1 oddílu
vnitřní rozměry:
V 295
x Š 230 nebo 330
x H 465 mm

18
50

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka skříně

počet dveří

420

500

3

1190

500

12
18

50

900

500

9

18
50

18
50

18
50

610

500

6

320

500

3

88010-103

4500,-

3

88010-123

4700,-

4

88010-203

6000

5

,-

810

500

6

88010-223

6300

6

,-

88010-303

8600

6

,-

1200

500

9

88010-323

9100

7

,-

88010-403

11700

7

,-

3 schránky
v 1 oddílu
vnitřní rozměry:
V 510
x Š 230 nebo 330
x H 465 mm

18

katalogové č.

cena

88020...

bez příplatku

Provedení skříně na pozinkovaném soklu

Katalogové č. 8010-205

Katalogové č. 8010-103Katalogové č. 8010-104

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22



19

Vybavení šaten

katalogové č.

CPB*

cena

1000 1500

výška v mm

hloubka v mm

počet nožek

Volně stojící
lavice

420

353

4

8050-000

2500

3

,-

420

353

4

8051-000

3400

3

,-

420

353

6

8052-000

4500

3

,-

katalogové č.

CPB*

cena

výška v mm

hloubka v mm

počet nožek

1650

403

4

8050-100

5600

4

,-

1650

403

4

8051-100

6300

4

,-

1650

403

6

8052-100

8200

4

,-

1960

16
50

16
50

16
50

1500
1000

Volně stojící lavice s opěrkou a věšáky

1960

Příplatek za rošt
pro šíř. w mm

katalogové č.

CPB*

cena

1000

8050-710

1000

1

,-

1500

8051-710

1150

1

,-

1960

8052-710

1300

1

,-

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka v mm

počet boxů

Skříň
s úschovnými
boxy
s cylindrickými
zámky

460

200

30

8070-201

22100

9

,-

460

200

20

8070-203

19500

8

,-

19
50

19
50

Katalogové č. 8051-100

Katalogové č. 8051-000

Katalogové č. 8070-203

rozměry boxů
(W´S´G mm)

98 x 190 x 180 158 x 190 x 180

stabilní konstrukce

sedák z bukových lišt o profilu 60 x 30 mm,
lakování čirým lakem

nožky s rektifikací úrovně do 10 mm

kovová kostra lavice v antracitové barvě RAL 7021,
na přání ve světle šedé barvě RAL 7035



20

Dílenský stůl
kovová konstrukce ze čtyřhranných
profilů 50 x 30 mm s výškovou rektifikací
835-855 mm

deska z vícevrstvé překližky o tloušťce 40
mm, nelakovaná

dodávaný v rozloženém stavu - snadná
montáž

zásuvka na teleskopických výsuvech o nosnosti
40 kg

čílka zásuvek vyrobené z dvouvrstvého plechu

zásuvka i skříňka zamykatelná cylindrickým
zámkem se 2 klíčky

držadla zásuvek vybavená štítkem proplastový
popis

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka v mm

1000

700

1500

700

2000

700

počet boxů

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka v mm

počet polic

700

300

15

60 malých+24 velkých

700

300

9

40 velkých

cylindrický zámek se 2 klíčky, s trojcestným
rozvorem

uvnitř přestavitelné kovové police a plastové
PE boxy

Kovová dílenská skříň

700

300

6

42 malých

katalogové č.

cena

cena n hradní policeá

šířka v mm

hloubka v mm

počet polic

Univerzální regál
police a regálová konstrukce vyrobená
z ocelového plechu, lakovaná práškovou
barvou (RAL 7035)

jednoduchý montážní šroubovací/zasouvací
systém

RAL 7035 - světle šedá

kovové police, přestavitelné po 50 mm
o nosnosti 50 kg, s možností zvýšení nosnosti
až na 100 kg

maximální zatížení regálu: 450 kg/600 kg bez
kotvení/s kotvením ke stěně

uvedené parametry zatížení se týkají
rovnoměrného rozložení zátěže

1000 1000

katalogové č.

CPB*

cena

Skříň s plastovými PE boxy

Skříň

dveře zavěšeny na skrytých
čepových závěsech

Boxíky
malé
75 x103 x 160 mm
velké
125 x 150 x 230 mm

Katalogové č. 133113-22

Katalogové č. 4501-10

Katalogové č. 7920-40

83
5

83
5

83
5

83
019

80

20
00

20
00

Základní
regál

Přístavný
regál

* CPB - Cenový Příplatek za Barvu  - strana 22

7920-30

3600,-

430,-

7920-40

3850,-

450,-

7920-50

4350,-

500,-

7920-60

4700,-

550,-

7920-31

2700,-

430,-

7920-41

3000,-

450,-

7920-51

3400

500,-

,-

7920-61

3700

550,-

,-

133113-22

12000

5

,-

133413-22

9000,-

4

134013-21

6700

3

,-

133113-26

7200,-

5

133413-20

6500

4

,-

134013-20

4700

3

,-

4501-10

11500

6

,-

4502-10

12500

6

,-

4503-10

13500

6

,-

300

4

400

4

500

4

600

4

300

4

400

4

500

4

600

4

16
90



rozměry šířka x hloubka

katalogové č.

cena

Dílenské stoly a skříně

21

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka v mm

počet polic

930

500

4

930

500

4

dveře nasazené na
vnějších kolíkových
pantech (otvírací úhel
180°)

cylindrický zámek
se 2 klíčky, trojcestný
rozvorový zámek

pod policemi 3 zásuvky
na 100% teleskopických
výsuvech

vnitřní rozměry zásuvky:
V 100 x Š 1004
x H 442 mm

nosnost každé zásuvky:
50 kg

Kovová dílenská
skříň s křídlovými
dveřmi

Dodatečná police

z pozink. plechu umělohmotná

Vany z pozink. plechu Vany z polyetylénu

19
50

19
50

Skříň pro přechovávání látek, které
mohou znečistit přírodní prostředí

dveře nasazené na kolíkových pantech

cylindrický zámek se 2 klíčky, trojcestný
rozvorový zámek

větrací otvory ve tvaru růžice v horní i dolní
části dveří

Katalogové č. 8931-503

8921-315

14200,-

5

8921-316

22500,-

5

920 x 450

8921-3725

1700,-

920 x 450

8921-3726

3500,-

katalogové č.

CPB*

cena

šířka v mm

hloubka v mm

počet polic

1200

500

4

8931-503

16500

9

,-

500

500

2

8721-00

6800

2

,-

Police

940

500

2

8821-00

8200

3

,-

1200

500

2

8531-000

9700,-

4

Katalogové č. 8531-000

katalogové č.

cena

8931-80

630,-

19
50

10
00

10
00

12
00

Skříň na spisy
s křídlovými dveřmi

2 dveře na
závěsech

uvnitř 2
přestavitelné
pozinkované police
gumová rohož,
cylindrický zámek
Ergolock a 3bodové
jištění dveří

rozměry:
V 1200 x Š 1 200
x H 500 mm

Osobní dílenská
skříň s dveřmi

dveře nasazené na
vnějších kolíkových
pantech

cylindrický zámek se
2 klíčky, trojcestný
rozvorový zámek

uvnitř 1 zásuvka, pod
ní 2 stavitelné
pozinkované police

vnitřní rozměry
zásuvky:
V 70 x Š 367
x H 438 mm

Katalogové č. 8721-00

Katalogové č. 8921-315

uvnitř 4 stavitelné otevřené vany o obsahu
20 l vyrobené z pozinkovaného plechu
nebo umělé hmoty (polyetylén)

možnost provedení dveří ve žluté barvě
RAL 1023 bez příplatku



Veškeré výrobky jsou vyrobeny z ocelového plechu o síle 0,8 - 1,0 mm.
Povrchová úprava - práškovou vypalovanou barvou.

Vzory barev

Jiné barvy výrobků dostupné na požádání

pastelově žlutá
RDS 0959030

stříbrná
RAL 9006

Nabídka dostupných barev korpusů, dveří a čel:

Námi používané práškové barvy mají hygienický atest.

světle šedá
RAL 7035

antracitová
RAL 7021

béžová
RAL 1015

sněhově bílá
RAL 9010

oranžová
RAL 2000

Cenový příplatek za barvu CPB - příklad

Korpus Dvířka

Antracitová
RAL 7021

0

Stříbrná
RAL 9006

II

Skupina barev2.
Příplatek za barevné
provedení3.

I IICPB
Skupina Skupina

šířka v mm

hloubka skříně

kapacita skříně

počet polic

katalogové č.

CPB*

cena

19
80

1000

420

2 řady poř.

1

10
00

800

420

5 řad poř.

4

Výrobek, cena a CPB dle tabulky1.

Skříň

Výrobek

130124-20

Katalogové č. Cena

5500,- 5

CPB* Korpus

antracitová
RAL 7021
skupina barev 0

Dvířka

RAL 9006
s

stříbrná

kupina barev II I

Skupina barev

480,-

Příplatek za barevné provedení

=

Cena

5980,-

Cena

Výše doplatku
Dvířka

Korpus

Skupina 0

tmavě modrá
RAL 5010

mořská
RAL 5021

červená
RAL 3003

světle modrá
RAL 5012

zelená
RAL 6011

Skupina I Skupina II

0

I

II

0          0          I

0          I          II

I           I           I

II          II          II

světle šedá antracitová

imitace hrušeň
(lišta s držadlem
v barvě korpusu)

imitace
javor

stříbrná

imitace
buk

Dostupné barvy žaluziových dveří:

Dostupné barvy desek:
imitace

imitace

světle šedá

javor

buk

bez příplatku

příplatek za provedení rolety Kč900,-

4.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

22

220,-
360,-
500,-
800,-
960,-

1120,-
1260,-
1400,-
1700,-

110,-
180,-
250,-
400,-
480,-
560,-
630,-
700,-
850,-

3980

3

130944-20

,-

130124-20

5500

5

,-



 

 
 

KOVOTECHNIKA, spol. s r.o. 
Křídlovická 1a 
603 00  Brno 

Tel. a fax : 00420 543 233 655 
E-mail : info@kovotechnika.cz 

www.kovotechnika.cz 



Katalogy k objedn n C+Pá  í

Katalog 2009
- k dispozici v anglické verzi

Žaluziové skříně „Omnispace”
- k dispozici v anglické verzi

Úschovné skříně
- k dispozici v anglické verzi

NOVINKA! Stolky „Cegano”
- k dispozici v anglické verzi

Šatní skříně „Evolo”
- k dispozici v anglické verzi

Šatní a úschovné skříně pro
akvaparky a objekty sloužící
pro sport a rekreaci „Cambio”
- k dispozici v anglické verzi

Nábytek pro veřejné interiéry
„ID Collection”
- k dispozici v anglické verzi

Systém kancelářského
nábytku „Asisto”
- k dispozici v anglické verzi

NOVINKA! Šatní a úschovné
skříně pro akvaparky a objekty
sloužící pro sport a rekreaci
„Prefino”
- k dispozici v anglické verzi




